CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN GIAO DUC HD
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN GIAO DUC
HD
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 3502422096
3. Ngay thanh lap: 20/04/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 01 Luong Thé Vinh, Phuong 9, Thanh phé Viing Tau, Tinh Ba Ria - Viing Tau,
Viét Nam
bién thoai: 08889717579 Fax: 08889717579
Email: caovanchuong@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Giao dyc trung hoc pho thong 8523(Chinh)
2. |Gio duc tiéu hoc 8521
3.  |Gido duc trung hoc co s& 8522
4. |Dao tao so cap 8531
5.  |Pao tao trung cip 8532
6. [Dichvu ho trg gido duc 8560
Chai tiét: Tu van du hoc.

7. |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559
Chi tiét: Day ngoai ngilr; Luyén viét chit dep; Day kém (gia
su); Pao tao ky nang song; Boi du6’ng van hoa (Doanh nghiép
chi duge phép hoat dong khi co glay phép ctia S& Gido duc va
bao tao). Huén luyén k¥ thuét vé: an toan lao dong, v¢€ sinh lao
dong (Doanh nghi¢p Phai thyc hién theo dung cac quy dinh
phap luat ¢ lién quan).

8. |San Xl}é.t san phaflm tir plastic 2220
Chi tiét: San xuat thiét bi, do dung phuc vu cho gidng day va
hoc tap tur plastic

9. |[San Xl}ét san pheflm hoa chét‘khéc chua dugc phan vao dau 2029
Chi tiét: San xuat thiét bi, do dung phuc vu cho giang day va
hoc tap tir hda chat khac

10.  |San xuat khac chua dugc phan vao dau 3290
Chi tiét: Chi tiét: San xuat thi€t bi, d6 dung hoc tap va giang
day tir g

11.  |Bén bu6n may moc, thiét bi va phu ting mdy khéac 4659
Chi tiét: Ban buén may moc thiét bi truong hoc.

12.  |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn van phong pham. Ban bu6n sach, bao, tap
chi (¢6 ndi dung dugc phep luu hanh). Ban budn dung cu day
hoc, thiét bi truong hoc.

13. |(Ddi véi nganh, nghé du tu kinh doanh ¢6 diéu kién, doanh Ngdnﬁ;;gf;i chua kihdp
nghiép chi dugc kinh doanh khi c6 dii diéu kién theo quy dinh. {3 % i Naw
Danh muyc nganh, ngh€ dau tu kinh doanh c6 di€u kién quy
dinh tai Phu luc 4 ban hanh kém theo Luat Dau tu)

6. Von diéu 1¢: 15.000.000.000 VND

Ménh gia ¢6 phan: 10.000 VND/C4 phan

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 |PHAM VAN
THUAN

S6 36 Pham Ngoc
Thach, Phuong 9,
Thanh phd Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

285.000

2.850.000.000

19,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

285.000

2.850.000.000

19,000

0360680063
14

2 |CAO VAN
CHUONG

S6 10 Cao B4
Quat, Phuong
Rach Dtra, Thanh
phé Viing Tau,
Tinh Ba Ria -
Viing Tau, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

360.000

3.600.000.000

24,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

360.000

3.600.000.000

24,000

0910790001
66
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3 [TRAN CONG
TOAN

S6 197 Truong
Cong Dinh,
Phuong 8, Thanh
phé Ving Tau,
Tinh Ba Ria -
Viing Tau, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

285.000

2.850.000.000

19,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

285.000

2.850.000.000

19,000

0350660006
65

4 INGUYEN THI
HAI BINH

S6 34/11 Nam Ky
Khéi Nghia,
Phuong Thing
Tam, Thanh phd
Viing Tau, Tinh
Ba Ria - Viing
Tau, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

285.000

2.850.000.000

19,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

285.000

2.850.000.000

19,000

0331890053
08

5 [HA ANH
TUYET

S6 1 Luong Thé
Vinh, Phuong 9,
Thanh phd Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

285.000

2.850.000.000

19,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

285.000

2.850.000.000

19,000

0011740165
21

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: CAO VAN CHUONG Giédi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 15/10/1979 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy ching thuc ca nhan: 091079000166

Ngay cap:  18/01/2019 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Noi ding ky ho khau thuong tra: S6 10 Cao Bd Quat, Phuong Rach Diva, Thanh phé

Viing Tau, Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 10 Cao Bd Qudt, Phwong Rach Dira, Thanh phé Viing Tau, Tinh Ba

Ria - Viing Tau, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau
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